２０２４年１２月１日

 町内会会長

 社会福祉委員会

桜ケ丘暮らしの１１０番（令和 6 年度保存版）の一部修正について（お願い）

平素は町内会活動にご理解とご協力を頂きありがとうございます。

さて、１０月に各戸配布しました「桜ケ丘 暮らしの 110 番」リーフレットの内容に一部修正が出て

来ました。

つきましては、お手持ちの 表紙に記載されています、お困りごと欄の最下段中

（旧）関西電力 大津営業所（停電のお問合せ） 電話番号： ０７７－５２２－２６１１番を

（新） 関西電力（フリーダイヤル）  電話番号： ０８００－７７７－８８１０ 番

に修正の上保存ください。

 以上よろしくお願いします。